UBND QUẬN BẮC TỪ LIÊM

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CÔNG CHỨC PHƯỜNG

Số:        /QĐ-HĐTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

               Bắc Từ Liêm, ngày      tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc đính chính nội dung danh mục tài liệu ôn tập vòng 2

môn nghiệp vụ chuyên ngành kỳ thi tuyển công chức

làm việc tại UBND các phường thuộc quận Bắc Từ Liêm năm 2024

HỘI ĐỒNG THI TUYỂN CÔNG CHỨC PHƯỜNG

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27/11/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy

chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 2948/QĐ-UBND ngày 04/7/2024 của UBND quận Bắc

Từ Liêm về việc Phê duyệt chỉ tiêu và ban hành Kế hoạch thi tuyển công chức làm

việc tại UBND các phường thuộc quận Bắc Từ Liêm năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 3715/QĐ-UBND ngày 01/8/2024 của UBND quận Bắc Từ Liêm

về việc thành lập Hội đồng thi tuyển công chức làm việc tại UBND các phường thuộc quận Bắc

Từ Liêm năm 2024;

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng thi tuyển công chức làm việc tại UBND các phường

thuộc quận Bắc Từ Liêm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đính chính nội dung ôn tập thi nghiệp vụ chuyên ngành vòng 2

kỳ thi tuyển công chức làm việc tại UBND các phường thuộc quận Bắc Từ Liêm

năm 2024 ban hành kèm theo Quyết định số 3894/QĐ-HĐTT ngày 19/8/2024

của Hội đồng thi tuyển, cụ thể như sau:

Đính chính nội dung tại trang 2, Vị trí việc làm: Lao động-Thương

binh và Xã hội mục 6:

“Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ hướng

dẫn Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng:

- Chương III: Từ Điều 5 đến 11;

- Chương X: Các Điều 88, 90, 91”.

Thành:

Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30/12/2021 của Chính phủ hướng

dẫn Pháp lệnh Ưu đãi người có công với cách mạng.

(Toàn bộ nội dung Nghị định)

Lý do: Lỗi kỹ thuật trong quá trình soạn thảo văn bản.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Nghi-dinh-131-2021-ND-CP-huong-dan-Phap-lenh-Uu-dai-nguoi-co-cong-voi-cach-mang-288920.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Nghi-dinh-131-2021-ND-CP-huong-dan-Phap-lenh-Uu-dai-nguoi-co-cong-voi-cach-mang-288920.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Nghi-dinh-131-2021-ND-CP-huong-dan-Phap-lenh-Uu-dai-nguoi-co-cong-voi-cach-mang-288920.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Tai-chinh-nha-nuoc/Nghi-dinh-131-2021-ND-CP-huong-dan-Phap-lenh-Uu-dai-nguoi-co-cong-voi-cach-mang-288920.aspx

2

Điều 2. Các nội dung khác ban hành kèm theo Quyết định số 3894/QĐ-

HĐTT ngày 19/8/2024 của Hội đồng thi tuyển vẫn giữ nguyên.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Quận, Trưởng phòng Nội vụ

Quận, Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Hội đồng thi tuyển công chức làm

việc tại UBND các phường thuộc quận Bắc Từ Liêm năm 2024, các đơn vị và cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ Hà Nội;

- Như Điều 3;

- Ban Giám sát;

- Website: bactuliem.hanoi.gov.vn;

- Lưu: VT, HĐTT.

TM.HỘI ĐỒNG THI TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND QUẬN

Nguyễn Thường Sơn

		2024-08-23T12:18:59+0700

		2024-08-23T12:22:03+0700

		2024-08-23T13:52:35+0700

		2024-08-23T14:19:23+0700
	Nguyễn Thường Sơn

		2024-08-23T14:26:32+0700

		2024-08-23T14:26:28+0700

		2024-08-23T14:26:28+0700

		2024-08-23T14:26:28+0700

		2024-08-23T14:26:58+0700